
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(37 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 квітня 2023 року                  № 2638 
 
 
Про внесення змін та затвердження  
статуту комунального закладу  
«Центральна бібліотека» 
Млинівської селищної  ради  
Рівненської області  в новій редакції 
 

Розглянувши лист комунального закладу «Центральна бібліотека» 
Млинівської селищної  ради Рівненської області від 16.03.2023 № 10, 
керуючись пунктом 4 статті 57 та пунктом 4 статті 78 Господарського Кодексу 
України, відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Млинівської селищної ради 
від 08.03.2023 № 2561 «Про закриття бібліотечного пункту с. Мальоване 
комунального закладу «Центральна бібліотека» Млинівської селищної ради 
Рівненської області», за погодженням з постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до статуту комунального закладу «Центральна бібліотека» 

Млинівської селищної  ради Рівненської області, затвердженого рішенням 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 22.12.2021 № 1705 та 
затвердити статут комунального закладу «Центральна бібліотека» Млинівської 
селищної ради Рівненської області в новій редакції (далі - Статут), що 
додається. 

 
2. Уповноважити директора комунального закладу «Центральна 

бібліотека» Млинівської селищної ради Рівненської області Тарасюк В.М. 
підписати Статут та подати документи на державну реєстрацію відповідно до 
вимог чинного законодавства. 

 
 



 
 

2 
 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 
ради Рівненської області від 22.12.2021 № 1705 «Про внесення змін та 
затвердження статуту комунального закладу «Центральна бібліотека» 
Млинівської селищної  ради  Рівненської області в новій редакції» з дня 
реєстрації Статуту. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення. 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 

 


